

## Tartelletta "Fishka" (Art. 40120)

### Tartelletta "Fishka"

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, olio di palma, acqua, sale da tavola, LATTE INTERO, olio di colza, PROTEINA DEL LATTE, proteina dei piselli  
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI